FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 014/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
PROCESSO Nº: 24/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS.
CONTRATADA:  EMPRESA  BRASILEIRA  DE  CORREIOS  E
TELEGRAFOS.
CNPJ: 34.028.316/0001-03
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENVIO DE CORRESPONDÊNCIA,
DURANTE O EXERCÍCIO 2025.
VALOR ESTIMADO: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  De  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
Função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  Dos
Serviços  Da  Câmara;  Natureza  Da  Despesa:  3.3.90.39-  Outros
Serviços de Terceiros-PJ; Fonte De Recurso: 15000000 -Recursos
Não Vinculados De Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  I  da  Lei  Federal
14.133/2021.

Angicos/RN, 20 de agosto de 2025.

ISACC DE OLIVEIRA ALVES
Agente de Contratação

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 57581803

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/09/2025.
EDIÇÃO 2237. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br